
Протокол № 642025
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 30.06.2025 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 30.06.2025 20:39

Реєстраційний номер
лота: 579988

Найменування майна: Конфісковане майно за рішенням суду: один стовбур
дерева породи "Граб"

Місцезнаходження
майна:

Тернопільська область, Тернопільський район, вул. Замкова,
6

Стартова ціна: 90.00 грн.
Ціна продажу: 1 008.00 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 4.50 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 19, час: 2025-06-30 09:04:50,
цінова пропозиція: 90.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2025-06-30 09:26:03,
цінова пропозиція: 94.50 грн.

  Учасник: 19, час: 2025-06-30 09:26:37,
цінова пропозиція: 99.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2025-06-30 09:52:20,
цінова пропозиція: 103.50 грн.

  Учасник: 19, час: 2025-06-30 09:53:04,
цінова пропозиція: 108.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2025-06-30 10:14:46,
цінова пропозиція: 112.50 грн.

  Учасник: 19, час: 2025-06-30 10:29:03,
цінова пропозиція: 117.00 грн.

  Учасник: 24, час: 2025-06-30 11:40:23,
цінова пропозиція: 121.50 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 12:06:43,
цінова пропозиція: 126.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2025-06-30 12:54:10,
цінова пропозиція: 130.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-06-30 13:19:18,
цінова пропозиція: 135.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2025-06-30 13:33:36,
цінова пропозиція: 139.50 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 13:46:00,
цінова пропозиція: 144.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-06-30 13:58:40,
цінова пропозиція: 148.50 грн.

  Учасник: 19, час: 2025-06-30 13:59:17,
цінова пропозиція: 153.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-06-30 14:02:19,
цінова пропозиція: 157.50 грн.

  Учасник: 19, час: 2025-06-30 14:02:37,
цінова пропозиція: 162.00 грн.



  Учасник: 24, час: 2025-06-30 14:11:38,
цінова пропозиція: 166.50 грн.

  Учасник: 31, час: 2025-06-30 14:16:22,
цінова пропозиція: 171.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2025-06-30 14:17:27,
цінова пропозиція: 175.50 грн.

  Учасник: 31, час: 2025-06-30 14:22:01,
цінова пропозиція: 180.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2025-06-30 14:24:56,
цінова пропозиція: 184.50 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 14:28:57,
цінова пропозиція: 189.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2025-06-30 14:31:50,
цінова пропозиція: 193.50 грн.

  Учасник: 19, час: 2025-06-30 14:34:50,
цінова пропозиція: 198.00 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 14:38:54,
цінова пропозиція: 202.50 грн.

  Учасник: 19, час: 2025-06-30 14:39:48,
цінова пропозиція: 207.00 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 14:40:50,
цінова пропозиція: 211.50 грн.

  Учасник: 31, час: 2025-06-30 14:42:07,
цінова пропозиція: 216.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2025-06-30 14:42:12,
цінова пропозиція: 220.50 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 14:42:56,
цінова пропозиція: 225.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2025-06-30 14:44:06,
цінова пропозиція: 229.50 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 14:46:13,
цінова пропозиція: 234.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2025-06-30 14:51:46,
цінова пропозиція: 238.50 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 14:59:45,
цінова пропозиція: 243.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2025-06-30 15:01:41,
цінова пропозиція: 247.50 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 15:09:42,
цінова пропозиція: 252.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2025-06-30 15:15:23,
цінова пропозиція: 256.50 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 15:16:59,
цінова пропозиція: 261.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2025-06-30 15:25:54,
цінова пропозиція: 265.50 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 15:44:37,
цінова пропозиція: 270.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2025-06-30 15:50:46,
цінова пропозиція: 274.50 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 16:02:26,
цінова пропозиція: 279.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2025-06-30 16:13:19,
цінова пропозиція: 283.50 грн.

  Учасник: 19, час: 2025-06-30 16:20:43,
цінова пропозиція: 288.00 грн.



  Учасник: 15, час: 2025-06-30 16:20:44,
цінова пропозиція: 292.50 грн.

  Учасник: 19, час: 2025-06-30 16:25:44,
цінова пропозиція: 297.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2025-06-30 16:28:37,
цінова пропозиція: 301.50 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 16:28:39,
цінова пропозиція: 306.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2025-06-30 16:32:34,
цінова пропозиція: 310.50 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 16:33:06,
цінова пропозиція: 315.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2025-06-30 16:35:46,
цінова пропозиція: 319.50 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 16:36:31,
цінова пропозиція: 324.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2025-06-30 16:37:40,
цінова пропозиція: 328.50 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 16:38:20,
цінова пропозиція: 333.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2025-06-30 16:39:04,
цінова пропозиція: 337.50 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 16:39:12,
цінова пропозиція: 342.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2025-06-30 16:39:27,
цінова пропозиція: 346.50 грн.

  Учасник: 31, час: 2025-06-30 16:40:12,
цінова пропозиція: 351.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2025-06-30 16:40:53,
цінова пропозиція: 355.50 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 16:40:53,
цінова пропозиція: 360.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2025-06-30 16:41:13,
цінова пропозиція: 364.50 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 16:41:30,
цінова пропозиція: 369.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2025-06-30 16:41:39,
цінова пропозиція: 373.50 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 16:42:39,
цінова пропозиція: 378.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-06-30 16:42:42,
цінова пропозиція: 382.50 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 16:43:12,
цінова пропозиція: 387.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2025-06-30 16:43:20,
цінова пропозиція: 391.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2025-06-30 16:47:15,
цінова пропозиція: 396.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-06-30 16:47:58,
цінова пропозиція: 400.50 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 16:49:54,
цінова пропозиція: 405.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-06-30 16:51:18,
цінова пропозиція: 409.50 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 16:59:05,
цінова пропозиція: 414.00 грн.



  Учасник: 31, час: 2025-06-30 17:00:17,
цінова пропозиція: 418.50 грн.

  Учасник: 19, час: 2025-06-30 17:00:47,
цінова пропозиція: 423.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2025-06-30 17:07:12,
цінова пропозиція: 427.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-06-30 17:08:36,
цінова пропозиція: 432.00 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 17:12:33,
цінова пропозиція: 436.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-06-30 17:12:59,
цінова пропозиція: 441.00 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 17:13:09,
цінова пропозиція: 445.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-06-30 17:13:30,
цінова пропозиція: 450.00 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 17:13:46,
цінова пропозиція: 454.50 грн.

  Учасник: 19, час: 2025-06-30 17:14:04,
цінова пропозиція: 459.00 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 17:14:20,
цінова пропозиція: 463.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-06-30 17:15:13,
цінова пропозиція: 468.00 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 17:31:09,
цінова пропозиція: 472.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-06-30 17:34:30,
цінова пропозиція: 477.00 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 17:44:33,
цінова пропозиція: 481.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-06-30 17:44:54,
цінова пропозиція: 486.00 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 17:55:13,
цінова пропозиція: 490.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-06-30 17:55:24,
цінова пропозиція: 495.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2025-06-30 17:55:54,
цінова пропозиція: 499.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-06-30 17:55:58,
цінова пропозиція: 504.00 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 17:56:07,
цінова пропозиція: 508.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-06-30 17:56:14,
цінова пропозиція: 513.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2025-06-30 17:58:11,
цінова пропозиція: 517.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-06-30 17:58:27,
цінова пропозиція: 522.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2025-06-30 17:58:47,
цінова пропозиція: 526.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-06-30 17:58:51,
цінова пропозиція: 531.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2025-06-30 17:59:05,
цінова пропозиція: 535.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-06-30 17:59:09,
цінова пропозиція: 540.00 грн.



  Учасник: 31, час: 2025-06-30 17:59:16,
цінова пропозиція: 544.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-06-30 17:59:18,
цінова пропозиція: 549.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2025-06-30 17:59:27,
цінова пропозиція: 553.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-06-30 17:59:35,
цінова пропозиція: 558.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2025-06-30 17:59:42,
цінова пропозиція: 562.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-06-30 17:59:44,
цінова пропозиція: 567.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2025-06-30 17:59:55,
цінова пропозиція: 571.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-06-30 17:59:57,
цінова пропозиція: 576.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2025-06-30 18:00:08,
цінова пропозиція: 580.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-06-30 18:00:12,
цінова пропозиція: 585.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2025-06-30 18:00:24,
цінова пропозиція: 589.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-06-30 18:00:27,
цінова пропозиція: 594.00 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 18:00:34,
цінова пропозиція: 598.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-06-30 18:00:39,
цінова пропозиція: 603.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2025-06-30 18:00:48,
цінова пропозиція: 607.50 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 18:00:51,
цінова пропозиція: 612.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-06-30 18:00:54,
цінова пропозиція: 616.50 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 18:01:07,
цінова пропозиція: 621.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-06-30 18:01:08,
цінова пропозиція: 625.50 грн.

  Учасник: 19, час: 2025-06-30 18:01:09,
цінова пропозиція: 630.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2025-06-30 18:01:20,
цінова пропозиція: 634.50 грн.

  Учасник: 8, час: 2025-06-30 18:02:41,
цінова пропозиція: 639.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2025-06-30 18:03:35,
цінова пропозиція: 643.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-06-30 18:04:03,
цінова пропозиція: 648.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2025-06-30 18:04:13,
цінова пропозиція: 652.50 грн.

  Учасник: 31, час: 2025-06-30 18:04:27,
цінова пропозиція: 657.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-06-30 18:04:57,
цінова пропозиція: 661.50 грн.

  Учасник: 31, час: 2025-06-30 18:06:28,
цінова пропозиція: 666.00 грн.



  Учасник: 15, час: 2025-06-30 18:07:13,
цінова пропозиція: 670.50 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 18:07:18,
цінова пропозиція: 675.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-06-30 18:07:42,
цінова пропозиція: 679.50 грн.

  Учасник: 19, час: 2025-06-30 18:07:48,
цінова пропозиція: 684.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-06-30 18:08:15,
цінова пропозиція: 688.50 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 18:08:29,
цінова пропозиція: 693.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2025-06-30 18:08:39,
цінова пропозиція: 697.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-06-30 18:08:46,
цінова пропозиція: 702.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2025-06-30 18:09:41,
цінова пропозиція: 706.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-06-30 18:09:57,
цінова пропозиція: 711.00 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 18:09:57,
цінова пропозиція: 715.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-06-30 18:10:31,
цінова пропозиція: 720.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2025-06-30 18:12:56,
цінова пропозиція: 724.50 грн.

  Учасник: 9, час: 2025-06-30 18:13:45,
цінова пропозиція: 729.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2025-06-30 18:16:09,
цінова пропозиція: 733.50 грн.

  Учасник: 31, час: 2025-06-30 18:21:08,
цінова пропозиція: 738.00 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 18:22:01,
цінова пропозиція: 742.50 грн.

  Учасник: 31, час: 2025-06-30 18:30:08,
цінова пропозиція: 747.00 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 18:32:15,
цінова пропозиція: 751.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-06-30 18:32:50,
цінова пропозиція: 756.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2025-06-30 18:37:57,
цінова пропозиція: 760.50 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 18:38:44,
цінова пропозиція: 765.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2025-06-30 18:39:20,
цінова пропозиція: 769.50 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 18:44:22,
цінова пропозиція: 774.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2025-06-30 18:53:19,
цінова пропозиція: 778.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-06-30 18:54:06,
цінова пропозиція: 783.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2025-06-30 19:02:42,
цінова пропозиція: 787.50 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 19:06:29,
цінова пропозиція: 792.00 грн.



  Учасник: 15, час: 2025-06-30 19:11:57,
цінова пропозиція: 796.50 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 19:14:07,
цінова пропозиція: 801.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2025-06-30 19:16:27,
цінова пропозиція: 805.50 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 19:17:12,
цінова пропозиція: 810.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2025-06-30 19:24:43,
цінова пропозиція: 814.50 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 19:29:21,
цінова пропозиція: 819.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2025-06-30 19:30:16,
цінова пропозиція: 823.50 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 19:31:32,
цінова пропозиція: 828.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2025-06-30 19:36:49,
цінова пропозиція: 832.50 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 19:37:02,
цінова пропозиція: 837.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2025-06-30 19:37:29,
цінова пропозиція: 841.50 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 19:37:43,
цінова пропозиція: 846.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2025-06-30 19:45:19,
цінова пропозиція: 850.50 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 19:45:27,
цінова пропозиція: 855.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2025-06-30 19:48:11,
цінова пропозиція: 859.50 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 19:48:23,
цінова пропозиція: 864.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2025-06-30 19:49:00,
цінова пропозиція: 868.50 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 19:49:29,
цінова пропозиція: 873.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2025-06-30 19:49:49,
цінова пропозиція: 877.50 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 19:49:55,
цінова пропозиція: 882.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-06-30 19:54:58,
цінова пропозиція: 886.50 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 19:55:04,
цінова пропозиція: 891.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2025-06-30 19:55:52,
цінова пропозиція: 895.50 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 19:55:59,
цінова пропозиція: 900.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2025-06-30 19:56:50,
цінова пропозиція: 904.50 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 19:57:27,
цінова пропозиція: 909.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-06-30 20:03:58,
цінова пропозиція: 913.50 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 20:04:11,
цінова пропозиція: 918.00 грн.



  Учасник: 31, час: 2025-06-30 20:05:24,
цінова пропозиція: 922.50 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 20:05:44,
цінова пропозиція: 927.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-06-30 20:12:45,
цінова пропозиція: 931.50 грн.

  Учасник: 31, час: 2025-06-30 20:13:08,
цінова пропозиція: 936.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-06-30 20:18:01,
цінова пропозиція: 940.50 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 20:18:26,
цінова пропозиція: 945.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2025-06-30 20:19:12,
цінова пропозиція: 949.50 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 20:19:28,
цінова пропозиція: 954.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2025-06-30 20:20:14,
цінова пропозиція: 958.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-06-30 20:21:01,
цінова пропозиція: 963.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2025-06-30 20:23:16,
цінова пропозиція: 967.50 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 20:23:38,
цінова пропозиція: 972.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2025-06-30 20:23:45,
цінова пропозиція: 976.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-06-30 20:24:06,
цінова пропозиція: 981.00 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 20:24:34,
цінова пропозиція: 985.50 грн.

  Учасник: 31, час: 2025-06-30 20:26:23,
цінова пропозиція: 990.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-06-30 20:28:01,
цінова пропозиція: 994.50 грн.

  Учасник: 31, час: 2025-06-30 20:29:02,
цінова пропозиція: 999.00 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 20:29:39,
цінова пропозиція: 1 003.50 грн.

  Учасник: 31, час: 2025-06-30 20:30:39,
цінова пропозиція: 1 008.00 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 19, час: 2025-06-30 10:34:04,
особлива ставка: 125.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2025-06-30 14:21:28,
особлива ставка: 200.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2025-06-30 16:24:36,
особлива ставка: 300.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-06-30 14:01:09,
особлива ставка: 350.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2025-06-30 10:15:17,
особлива ставка: 388.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2025-06-30 18:03:22,
особлива ставка: 650.00 грн.

  Учасник: 25, час: 2025-06-30 17:56:57,
особлива ставка: 666.13 грн.



  Учасник: 1, час: 2025-06-30 19:15:56,
особлива ставка: 1 550.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Кудрявцев Олександр Олександрович (Учасник: 31 )
 

Підстава визначення
переможця:

Невнесення суми за придбане майно попередньо визначеним
переможцем

 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

45.90 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

957.60 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Бережанський відділ державної виконавчої
служби Тернопільського району Тернопільської області
Західного міжрегіонального управління Міністерства юстиції,
рахунок отримувача: UA848201720355279000000712168
ДКСУ, м. Київ
МФО: 820172
код отримувача(ЄДРПОУ): 45114869,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 642025 від 11.07.2025, лот № 579988 , ЄДРВП № 74830488,
переможець Учасник31

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 21.07.2025.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 11.07.2025 15:00:02



Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


